
UCHWAŁA NR XXII/256/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać medal "Za zasługi dla miasta Augustowa" Ochotniczej Straży Pożarnej - Lipowiec 
z Augustowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 79220109-1C10-4088-B266-300F493A1ED8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu ”Za zasługi dla miasta Augustowa"
wpłynął wniosek o nadanie medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa" Ochotniczej Straży Pożarnej -
Lipowiec z Augustowa.

Konwent Medalu na posiedzeniu 21 kwietnia 2020 r. dokonał analizy przedmiotowego wniosku
i postanowił jednogłośnie, 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów
wstrzymujących się uhonorować w 2020 r. Ochotniczą Straż Pożarną - Lipowiec z Augustowa medalem
"Za zasługi dla miasta Augustowa”.

Id: 79220109-1C10-4088-B266-300F493A1ED8. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-392944159 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 79220109-1C10-4088-B266-300F493A1ED8. Podpisany Strona 2




